



Mousetrapper Advance 2.0+ MT122

Varenr. 500041

Produktinformasjon

Beskrivelse

Mousetrapper Advance 2.0+ MT122 – Forbedret Ergonomi og Full Kontroll

Mousetrapper Advance 2.0+ MT122 er den oppgraderte versjonen av den populære Mousetrapper Advance-serien, spesielt utviklet for å gi deg en komfortabel og effektiv arbeidsdag. Denne ergonomiske pekeenheten bidrar til å forebygge muskel- og leddplager, som musearm, ved å plassere kontrollen rett foran tastaturet ditt. Med forbedrede funksjoner og avansert design, gir MT122 deg presisjon, tilpasning og støtte i toppklasse.

Hvorfor velge Mousetrapper Advance 2.0+ MT122?

- **Forbedret ergonomi:** Unngå unødvendige bevegelser som kan belaste nakke, skuldre og armer. Advance 2.0+ er designet for å plassere hendene dine i en naturlig, avslappet posisjon for maksimal komfort.
- **6 programmerbare knapper:** Tilpass enheten etter dine behov med de programmerbare knappene som gir rask tilgang til de funksjonene du bruker mest, og optimaliserer din arbeidsflyt.
- **Presis og responsiv styring:** Den oppdaterte styrematten gir deg jevn og presis pekerkontroll, perfekt for alt fra daglig bruk til mer krevende oppgaver.
- **Utvidet tastaturunderlag:** Med et utfellbart underlag kan MT122 enkelt tilpasses både supertynne og høyere tastaturer, noe som gir deg fleksibiliteten du trenger for forskjellige arbeidsstasjoner.
- **Mykt håndleddsstøtte:** Det brede og myke håndleddsstøtten gir optimal støtte for håndledd og armer, noe som bidrar til en mer avslappet og skadefri arbeidsdag.

Mousetrapper Advance 2.0+ MT122 er kompatibel med de fleste operativsystemer og har et elegant, slankt design som passer perfekt til både hjemmekontor og profesjonelle arbeidsplasser. Den er den perfekte partneren for deg som vil jobbe mer komfortabelt og effektivt, samtidig som du tar vare på kroppen din.

Opplev forskjellen med Mousetrapper Advance 2.0+ MT122 – Ergonomi, presisjon og stil i én løsning!

Mousetrapper Advance 2.0+ er den oppgraderte versjonen av storselgeren Advance 2.0. Akkurat som Advance 2.0 har den hele 6 programmerbare knapper, men håndleddsstøttene er mer bekvemme – samme som på Mousetrapper Prime. De avlastende håndleddsputene kan tørkes av, og holdes enkelt rene og friske med desinfeksjonsmiddel for overflater. Tåler desinfeksjonsmiddel som inneholder inntil 85 % alkohol.

De 6 programmerbare knappene gir deg muligheten til å få Mousetrapper tilpasset dine behov. Last ned programvaren MT Keys, så kan du enkelt endre knappenes funksjoner, brukerprofiler og mye mer. MT Keys finnes både til Mac og PC.

© COPYRIGHT 2024, Sono Norge AS support@sono.no 6916 5500

Advance 2.0+ har også et utfellbart tastaturunderlag som gjør at Mousetrapper også kan brukes på til sluttvorne tastaturer som til

Navnet er det samme som vanlig standardtastatur, men med noen ekstra knapper som er
de vanlige standardtastaturene.